
 13,572,278,490

 1,778,412,524

 4,460,760,333

 1,324,167,940

 765,602,674

 1,157,456,713

 94,828,749

 1,301,465,009

 561,578,113

 198,160,088

 386,489,880

 97,027,185

 182,467,308

 94,957,193

 120,019,287

 29,220,369

 77,513,134

 10,909,368

 79,624,190

 750,553,000

 81,992,797

 16,948,647

 2,123,989

 20,731,719

 530,174

 1,888,900

 2,024,725

 3,059,074

 4,274,905

 1,028,916

 574,382

 162,962

 153,421

 745,757

 845,468

 425,051

 791,110

 2,078,115

 632,320

 548,634

 37,616

 6,411

 400,400

 491,761

 23,757

 7,860

 11,383,880

 38,101

 432,217

 348,188

 36,678

 452,383

 436,678

 344,184

 252,396

 7,512,043

 77,031

 261,398

 58,998

 30,983

 155,913

 270,906

 584,974

－

－

 87,785

－

 3,024

－

 4,855,605,018

 698,449,912

 506,888,461

 562,686,006

 413,554,290

 454,592,767

 29,705,869

 747,862,267

 341,648,567

 108,137,108

 222,375,416

 38,924,167

 102,541,163

 43,167,478

 32,441,568

 712,296

 11,080,695

 209,017

 14,510,665

 509,820,778

 11,427,134

 4,531,148

 338,246

 126,114,452

 15,864,823

 24,240,507

 14,484,734

 7,964,317

 18,846,218

 308,380

 5,526,640

 332,460

 6,318,965

 4,467,290

 4,005,657

 4,598,664

 328,900

 5,632,044

 18,018

 1,334,864

 1,759,968

 3,886,954

 3,119,129

 2,544,641

 339,969

 191,310

 71,570,225

 4,966,370

 17,725,697

 7,065,918

 2,981,760

 11,878,188

 874,148

 10,598,184

 537,338

 546,148

 2,434,085

 606,951

 944,241

 394,528

 1,118,956

 642,779

 886,680

 108,195

 1,410,402

 3,638,223

 1,639,392

 510,311

 61,731

 495,911,871

 75,042,314

 136,921,179

 54,587,688

 21,106,103

 86,625,291

 6,165,710

 34,004,605

 10,379,582

 7,879,078

 9,324,373

 3,583,963

 7,727,031

 3,877,123

 5,897,478

 1,548,194

 4,789,248

 418,403

 5,019,539

 16,671,800

 3,270,655

 922,622

 149,892

 2,831,222,286

 469,947,554

 1,236,622,123

 276,450,294

 123,433,601

 207,240,609

 13,025,282

 185,593,846

 62,364,543

 15,760,994

 59,231,568

 11,538,645

 15,425,708

 12,531,507

 19,515,152

 4,626,051

 13,883,584

 1,163,206

 10,114,989

 67,997,471

 22,892,393

 1,775,978

 87,188

 452,799,687

 67,657,332

 162,577,938

 25,871,103

 8,694,836

 50,763,464

 2,614,923

 78,395,680

 10,126,684

 2,454,470

 3,545,635

 958,359

 3,913,028

 437,539

 2,065,358

 672,519

 2,071,591

 464,046

 18,723,896

 6,746,970

 2,209,014

 1,429,335

 405,967

 368,379,828

 32,917,135

 166,545,285

 42,222,939

 14,993,090

 33,394,908

 5,987,082

 21,379,659

 4,270,679

 2,676,712

 4,763,345

 5,944,154

 1,965,479

 1,364,258

 5,926,511

 3,660,500

 5,805,911

 722,893

 1,715,916

 8,095,172

 3,742,514

 273,852

 11,834
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 中華民國103年 4月

 勞工退休金各業應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 524,381,618

 60,320,548

 379,733,084

 18,372,728

 5,574,368

 17,412,916

 464,841

 5,778,113

 11,739,840

 950,169

 1,535,106

 628,891

 3,386,047

 2,966,036

 887,180

 237,778

 709,544

 178,716

 632,138

 11,763,506

 638,774

 454,601

 16,694

 977,742,441

 39,275,153

 774,457,597

 50,383,563

 16,888,862

 35,859,931

 1,377,453

 14,398,197

 1,382,784

 1,599,444

 5,243,927

 1,316,102

 1,551,771

 302,250

 2,103,992

 624,318

 1,804,511

 272,316

 1,842,959

 23,216,576

 3,738,067

 102,668

－

 206,994,288

 23,895,212

 101,092,498

 20,125,840

 8,744,342

 14,326,806

 1,035,667

 13,124,958

 7,787,016

 1,273,733

 2,679,834

 751,482

 1,409,266

 1,016,335

 2,101,710

 643,722

 1,020,975

 58,598

 767,035

 3,932,231

 891,964

 315,064

－

 767,509,506

 71,515,773

 400,910,842

 47,367,958

 15,267,648

 30,663,419

 1,983,597

 38,474,825

 78,459,653

 13,525,018

 6,037,313

 1,675,504

 2,518,241

 876,280

 1,512,539

 692,311

 1,636,662

 88,143

 1,303,584

 51,254,080

 1,441,105

 299,170

 5,841

 443,254,435

 52,267,688

 203,726,648

 45,347,924

 18,198,894

 41,785,826

 2,779,194

 33,550,957

 5,230,181

 4,851,625

 5,787,600

 1,385,103

 3,619,759

 4,304,443

 2,054,123

 554,997

 2,142,025

 407,237

 1,589,313

 10,879,279

 1,973,681

 744,071

 73,867

 112,602,230

 15,335,603

 22,479,883

 10,797,330

 8,792,841

 8,952,074

 3,101,643

 6,536,606

 2,389,011

 3,150,216

 3,979,599

 2,479,284

 3,822,782

 2,680,199

 4,162,008

 1,944,235

 2,769,357

 1,942,478

 1,653,091

 2,121,751

 899,339

 2,150,376

 462,524

 346,981,698

 47,408,330

 65,796,299

 40,254,815

 27,892,595

 34,895,554

 5,885,983

 30,160,711

 8,654,455

 7,626,286

 14,204,562

 6,327,807

 8,492,396

 5,466,630

 8,762,914

 3,288,018

 5,777,256

 1,103,024

 4,959,960

 13,648,453

 4,700,750

 1,466,823

 208,077

 682,628,106

 71,873,659

 157,738,742

 76,024,178

 50,853,141

 79,418,242

 13,868,985

 59,415,150

 9,372,454

 9,672,649

 34,602,523

 11,765,394

 14,242,016

 13,092,856

 18,306,623

 6,581,217

 14,847,090

 1,320,687

 9,230,983

 11,830,503

 17,482,419

 1,029,259

 59,336

 56,499,531

 6,854,347

 18,494,674

 5,314,988

 2,962,742

 5,329,454

 644,626

 4,772,187

 1,851,025

 880,214

 505,972

 983,021

 1,013,385

 203,602

 1,979,742

 421,501

 1,921,142

 154,203

 451,130

 1,196,004

 451,492

 110,294

 3,786

 219,965,671

 24,252,496

 82,487,759

 24,437,021

 14,603,492

 20,743,758

 3,539,772

 10,973,858

 4,636,483

 3,191,795

 4,948,944

 3,045,835

 4,812,282

 1,125,136

 3,317,361

 1,448,689

 3,898,391

 500,622

 1,805,225

 4,132,889

 1,557,702

 466,325

 39,836

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣
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 中華民國103年 4月

 本局勞工退休金組。  中華民國103年 6月13日

 勞工退休金各業應計提繳金額 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


